The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Predestinatio siue prouidencia diuina k  
cum uariis

Prouidencia Dei ita omnia disposuit quod nichil ociosum remansit. Maliciam non fecit; cum tamen ab aliis inuentam prohiberi possit, non prohibet. Si enim malicia non esset, uirtus contrarium non haberet, nec claresceret, nec examinatio fieret, non probata uero nec examinata nec uirtus esset.

Origenes super illud Numeri XXII.: Stetit angelus Domini contra Balaam.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

prouidencia] presciencia C; prohiberi] prohibere P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; nec *om.* V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>